平成30年10月26日

日本耳鼻咽喉科学会

茨城県地方部会長殿

日本耳鼻咽喉科学会神奈川県地方部会

部会長 沖久 衛

補聴器キーパーソン 長原太郎

補聴器相談医認定のための講習会について（連絡）

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当地方部会では別紙のように補聴器相談医新規委嘱のための講習会を

予定しております。貴地方部会で受講を希望される方の受け入れを行います。

ご希望の方のお名前、ご住所、お電話番号を記載の上、まとめてFAXにて当

地方部会宛にご連絡いただければ幸いです。定員は3名となります。

尚、申し込み締め切りは、 11月26日 （月）までとさせていただきますの

で、どうぞご了承ください。

大変お手数ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

〒231-0037

横浜市中区富士見町3－1

神奈川県医師会内

日本耳鼻咽喉科学会神奈川県地方部会

事務局伊藤

TELO45-241-7000

FAXO45･241-1464